
Le réseau Brev’Car (Bornes de recharge électrique pour 
véhicules en Côtes d’Armor) compte 171 bornes accélérées 
(22kW) et 8 bornes rapides (50kW). En 2022, 61 795 recharges 
ont été effectuées, ce qui représente 7 043 079 km parcourus.

Les 7 bornes situées sur le territoire de Leff Armor 
Communauté totalisent 1 804 recharges et 216 219 kilomètres 
parcourus.

* pour un véhicule consommant en moyenne 15kWh/100 km
www.sde22.fr

Bornes de Charge - Bilan 2022
Leff Armor Communauté

Lexique
des sources lumineuses

Les chiffres de l’année

Châtelaudren-Plouagat Place de la Poste

Lanvollon

Plouha

Châtelaudren-Plouagat Parking de la Grande Rue

Lanrodec

Plélo

Plouvara

675

344

303

264

94

94

30

52 132

47 919

36 562

50 628

8 475

14 963

5 540

Nombre de 
recharges

Kilomètres 
parcourus(*)

1 804TOTAL 216 219




