









## Bornes de Charge - Bilan 2022 Leff Armor Communauté

## Les chiffres de l'année



Le réseau Brev'Car (Bornes de recharge électrique pour véhicules en Côtes d'Armor) compte 171 bornes accélérées (22kW) et 8 bornes rapides (50kW). En 2022, 61 795 recharges ont été effectuées, ce qui représente 7 043 079 km parcourus.

Les 7 bornes situées sur le territoire de Leff Armor Communauté totalisent 1 804 recharges et 216 219 kilomètres parcourus.

	Nombre de recharges	Kilomètres parcourus <sup>(*)</sup>
Châtelaudren-Plouagat Place de la Poste	675	52 132
Lanvollon	344	47 919
Plouha	303	36 562
Châtelaudren-Plouagat Parking de la Grande Rue	264	50 628
Lanrodec	94	8 475
Plélo	94	14 963
Plouvara	30	5 540
TOTAL	1 804	216 219